[image: ]                                                                                                        ПРОЕКТ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

«28» июня  2024 года                                                                                      № …
с.им. Бабушкина

О внесении изменений в Положение о статусе главы Бабушкинского муниципального округа Вологодской области, утвержденное решением Представительного Собрания Бабушкинского муниципального округа от 19.12.2022 года

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального округа,

Представительное Собрание Бабушкинского муниципального округа
РЕШИЛО:

	1. Внести в Положение о статусе главы Бабушкинского муниципального округа Вологодской области, утвержденное решением Представительного Собрания Бабушкинского муниципального округа от 19.12.2022 года (с последующими изменениями) следующие изменения:
	1.1. абзац 2 пункта 1.7. Положения изложить в следующей редакции:
	«Ведение личного дела производится специалистом по кадровому производству Управления правовой и организационно-контрольной работы администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области в порядке, установленном для ведения личного дела муниципального служащего»;
	1.2. абзац 2 пункта 6.2. Положения изложить в следующей редакции:
	«Глава Бабушкинского муниципального округа представляет Представительному Собранию Бабушкинского муниципального округа ежегодные отчеты о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации Бабушкинского муниципального округа и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Представительным Собранием Бабушкинского муниципального округа».
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель
Представительного Собрания
Бабушкинского муниципального
округа

   Глава Бабушкинского
    муниципального округа

	_________________А.М.Шушков
	    _________________ Т.С.Жирохова

image1.png
¢